
CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (JUNIOR/SENIOR)
Categoría/Category: JUNIOR MASCULINO

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra)

Fecha/Date: 31-may.-25 RESULT

Prueba/Race: 430 SPRINT Octavos

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 60 LARA DOMINGUEZ, OIER CD AMAYA NAVARRA 6 0:00:37,549 FS(1)

2º 1º 71 HERNANDEZ ALVAREZ, JESUS CIUDAD TURIA VALENCIANA 5 0:00:37,607

3º 1º 51 ALVAREZ FERNANDEZ, SERGI CPV EL PRAT CATALANA 4 0:00:38,384

4º 1º 56 LUNA VILLAMIZAR, JOHN SEBASTIAN S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 3 0:00:39,003

5º 1º 58 SANCHEZ FERNANDEZ, AITOR CMP ARGANDA MADRILEÑA 2 0:00:39,146

6º 1º 65 LOREA VALDEZ, KARLOS EDER TXANTREA NAVARRA 1 0:00:39,312

1º 2º 70 BRETÓN BARASOAIN, IKER CIUDAD TURIA VALENCIANA 5 0:00:37,502

2º 2º 61 VALLE GOÑI, ASIER CD AMAYA NAVARRA 4 0:00:37,587

3º 2º 99 GAYO GARCIA-MERAS, JAIME SADA PATIN GALLEGA 3 0:00:41,206

4º 2º 45 CASAS GIL, DIEGO MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 2 0:00:41,508

5º 2º 66 PATERNAIN SANZ, IÑAKI TXANTREA NAVARRA 1 0:00:41,535

1º 3º 73 SALES SALES, MARC CIUDAD TURIA VALENCIANA 6 0:00:37,893

2º 3º 69 MURILLO VELEZ, GUSTAVO ALMASSORA VALENCIANA 5 0:00:37,963

3º 3º 55 COUTO ARADAS, RAÚL S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 4 0:00:38,106 FS(1)

4º 3º 62 HUALDE VEGA, ARIAN LAGUNAK NAVARRA 3 0:00:38,244

5º 3º 50 MARTIN ARRANZ, HUGO CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 2 0:00:39,168

6º 3º 46 ALVAREZ GUTIÉRREZ , VICTOR NOVARES ASTURIANA 1 0:00:39,735

1º 4º 57 VILARIÑO ORDÓÑEZ, XOEL S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 5 0:00:38,256

2º 4º 43 DE LA CRUZ PÉREZ, CHRISTIAN AL-ANDALUS ANDALUZA 4 0:00:39,275

3º 4º 47 SANTIAGO VALDÉS, PELAYO NUEVO OVIEDO ASTURIANA 3 0:00:39,668

4º 4º 59 REYNA, OSMANI ANDRES EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 2 0:00:39,941 FS(1)

5º 4º 98 RIVERA DÍAZ, SERGIO GIMNÀSTIC DE TARRAGONA CATALANA 1 0:00:40,054

1º 5º 54 RUIZ CORTES, IKER CPV EL PRAT CATALANA 5 0:00:39,379

2º 5º 68 DELGADO NOVA, CARLOS ALMASSORA VALENCIANA 4 0:00:39,991

3º 5º 63 DUFUR ARMENDARIZ, ASIER SAN JUAN NAVARRA 3 0:00:40,329

4º 5º 64 JOHNSTON IGOA, AMAIUR TXANTREA NAVARRA 2 0:00:40,486

5º 5º 44 MARTÍN RUBIO, ALEJANDRO AL-ANDALUS ANDALUZA 1 0:00:40,688



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (JUNIOR/SENIOR)
Categoría/Category: JUNIOR MASCULINO

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra)

Fecha/Date: 31-may.-25 START LIST

Prueba/Race: 430 SPRINT Cuartos

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Observations

1º 1º 70 BRETÓN BARASOAIN, IKER CIUDAD TURIA VALENCIANA

2º 1º 62 HUALDE VEGA, ARIAN LAGUNAK NAVARRA

3º 1º 57 VILARIÑO ORDÓÑEZ, XOEL S.C. D. RABADEIRA GALLEGA

4º 1º 54 RUIZ CORTES, IKER CPV EL PRAT CATALANA

1º 2º 60 LARA DOMINGUEZ, OIER CD AMAYA NAVARRA FS(1)

2º 2º 55 COUTO ARADAS, RAÚL S.C. D. RABADEIRA GALLEGA FS(1)

3º 2º 51 ALVAREZ FERNANDEZ, SERGI CPV EL PRAT CATALANA

4º 2º 65 LOREA VALDEZ, KARLOS EDER TXANTREA NAVARRA

1º 3º 61 VALLE GOÑI, ASIER CD AMAYA NAVARRA

2º 3º 69 MURILLO VELEZ, GUSTAVO ALMASSORA VALENCIANA

3º 3º 56 LUNA VILLAMIZAR, JOHN SEBASTIAN S.C. D. RABADEIRA GALLEGA

4º 3º 43 DE LA CRUZ PÉREZ, CHRISTIAN AL-ANDALUS ANDALUZA

1º 4º 71 HERNANDEZ ALVAREZ, JESUS CIUDAD TURIA VALENCIANA

2º 4º 73 SALES SALES, MARC CIUDAD TURIA VALENCIANA

3º 4º 58 SANCHEZ FERNANDEZ, AITOR CMP ARGANDA MADRILEÑA

4º 4º 50 MARTIN ARRANZ, HUGO CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (JUNIOR/SENIOR)
Categoría/Category: JUNIOR MASCULINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 31-may.-25

Prueba/Race: 430 SPRINT Octavos

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 70 BRETÓN BARASOAIN, IKER CIUDAD TURIA VALENCIANA 27 0:00:37,502

2º 60 LARA DOMINGUEZ, OIER CD AMAYA NAVARRA 26 0:00:37,549 FS(1)

3º 61 VALLE GOÑI, ASIER CD AMAYA NAVARRA 25 0:00:37,587

4º 71 HERNANDEZ ALVAREZ, JESUS CIUDAD TURIA VALENCIANA 24 0:00:37,607

5º 73 SALES SALES, MARC CIUDAD TURIA VALENCIANA 23 0:00:37,893

6º 69 MURILLO VELEZ, GUSTAVO ALMASSORA VALENCIANA 22 0:00:37,963

7º 55 COUTO ARADAS, RAÚL S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 21 0:00:38,106 FS(1)

8º 62 HUALDE VEGA, ARIAN LAGUNAK NAVARRA 20 0:00:38,244

9º 57 VILARIÑO ORDÓÑEZ, XOEL S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 19 0:00:38,256

10º 51 ALVAREZ FERNANDEZ, SERGI CPV EL PRAT CATALANA 18 0:00:38,384

11º 56 LUNA VILLAMIZAR, JOHN SEBASTIAN S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 17 0:00:39,003

12º 58 SANCHEZ FERNANDEZ, AITOR CMP ARGANDA MADRILEÑA 16 0:00:39,146

13º 50 MARTIN ARRANZ, HUGO CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 15 0:00:39,168

14º 43 DE LA CRUZ PÉREZ, CHRISTIAN AL-ANDALUS ANDALUZA 14 0:00:39,275

15º 65 LOREA VALDEZ, KARLOS EDER TXANTREA NAVARRA 13 0:00:39,312

16º 54 RUIZ CORTES, IKER CPV EL PRAT CATALANA 12 0:00:39,379

17º 47 SANTIAGO VALDÉS, PELAYO NUEVO OVIEDO ASTURIANA 11 0:00:39,668

18º 46 ALVAREZ GUTIÉRREZ , VICTOR NOVARES ASTURIANA 10 0:00:39,735

19º 59 REYNA, OSMANI ANDRES EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 9 0:00:39,941 FS(1)

20º 68 DELGADO NOVA, CARLOS ALMASSORA VALENCIANA 8 0:00:39,991

21º 98 RIVERA DÍAZ, SERGIO GIMNÀSTIC DE TARRAGONA CATALANA 7 0:00:40,054

22º 63 DUFUR ARMENDARIZ, ASIER SAN JUAN NAVARRA 6 0:00:40,329

23º 64 JOHNSTON IGOA, AMAIUR TXANTREA NAVARRA 5 0:00:40,486

24º 44 MARTÍN RUBIO, ALEJANDRO AL-ANDALUS ANDALUZA 4 0:00:40,688

25º 99 GAYO GARCIA-MERAS, JAIME SADA PATIN GALLEGA 3 0:00:41,206

26º 45 CASAS GIL, DIEGO MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 2 0:00:41,508

27º 66 PATERNAIN SANZ, IÑAKI TXANTREA NAVARRA 1 0:00:41,535


